

FERREMOR INDUSTRIAL

RFC emisor:	GAMK950422150	Folio fiscal:	81834EBB-5650-4432-926E-D54671D2013F
Nombre emisor:	KARLA VALERIA GARCIA MORALES	No. de serie del CSD:	00001000000509251907
RFC receptor:	AIN150303D75	Serie:	TRM 007
Nombre receptor:	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Código postal, fecha y hora de emisión:	60094 2024-06-01 09:32:16
Código postal del receptor:	60230	Efecto de comprobante:	Ingreso
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general.	Exportación:	No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27113201	JCB01	1.00	H87	Pieza	8,918.00	8,918.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS 450 PZAS BM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,918.00	Tasa	16.00%	1,426.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112401	CPS20	1.00	H87	Pieza	314.00	314.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CAJA PARA HERRAMIENTAS C/BROCHES METALICOS Y CHAROLA DE PLASTICO 20*X10.3/8*X10.1/2" ALTA RESISTENCIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	314.00	Tasa	16.00%	50.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112145	278	1.00	H87	Pieza	228.00	228.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA PARA MECANICO 8" CROMADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	228.00	Tasa	16.00%	36.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111750	293R	1.00	H87	Pieza	274.99	274.99		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	274.99	Tasa	16.00%	44.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111715	107103	1.00	H87	Pieza	1,124.89	1,124.89		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TORQUIMETRO DE TRUENO 1/2" 10-150 PIE/LB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,124.89	Tasa	16.00%	179.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113642	23501	1.00	H87	Pieza	464.99	464.99		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PROBADOR DE CIRCUITOS PARA 6-12-24V (CD) LED LOGICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	464.99	Tasa	16.00%	74.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111703	4990M6	1.00	SET	Conjunto	394.99	394.99		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DADO CUADRO 3/8" CORTO PTA. HEX. EN RIEL Y CLIPS (6PZAS DE 4 MM A 10 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	394.99	Tasa	16.00%	63.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112828	7415M	1.00	H87	Pieza	72.8	72.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DADO DE IMPACTO 1/2*X15MM CORTO 6 PTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.80	Tasa	16.00%	11.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	2376	1.00	H87	Pieza	248.98	248.98		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LEVANTADOR MAGNETICO CAPACIDAD 3.6KG EXTENSION6.7/8"-26.5/16"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.98	Tasa	16.00%	39.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111712	107296	1.00	H87	Pieza	289.00	289.00		Si objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

FERREMOR INDUSTRIAL

RFC emisor: GAMK950422150

Folio fiscal:

81834EBB-5650-4432-926E-D54671D2013F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	EXTRACTOR DE POLEAS 03 QUIJADAS 02 TON AJUST/REV. 3.1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	289.00	Tasa	16.00%	46.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113630	UT-105	1.00	H87	Pieza	1,022.07	1,022.07			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIMETRO AUTOMOTRIZ 1KVDC 750VAC 10ADC DWELL/TAC UT105 UNIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,022.07	Tasa	16.00%	163.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 13,352.71
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,136.44
Total \$ 15,489.15

Sello digital del CFDI:

TWOWpSSKvftnfsztjMl8wlq/2X6tI3XVe9yh97A7hFks13q8jQv6IXh5hB/sSfn76PDvRNR1StnFnLaQf2Sk47IA15vujTiie7NPoc5ZgeffCnWjRnH6VstM7XUVYIZmm/PNESmoyX7uL0uO7u4tGJxfSa34rmFmWaSCTnVR9mN/X2mvx/+Tu4t10gbUVOPO4HXXXtFuTpTHS7siaoNm1HJCJu2YB2s3uTht0uBQiDL41Hwn978u4y58TB+QMbjad9+yQxggJ9X9YyVVUgD+9yWOUB3L/Jc4lbe9zqofY6cDZcoMmpFLAvAawsZI5ZhZ69Pv/hTzUk2dAJptO1Cx8w==

Sello digital del SAT:

FZgm6BcahgNvrMiorinfxd1CgblC4pNqsFnVUGM0ZS7TXl6cLMj1/2woN6KMzJnW06ivY50QJpMSUw8ouTTOu73zoM2h8Y9Clw+qM6J9pBq7UVH74zNS8vcWEXvVX5nP7nzsMBpL8stYaR8+vmXiKYTjSjW7yu9tW92UEnqjzZcGw8CJMLufhtHI2te0PBekHGqZ7VhQZ5NLoOTUzcM8LISnZoix4h897lyhAUFc2nWYbvALI/vA0dl9D8OgolyOU1alZnNatgP8drciy4zAoS/LOhVXxexrNSb+DehpbBIDdl+Mzoh6+nC71xNcOKF/Qgwr8nz2BBAc694iC3IA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|81834EBB-5650-4432-926E-D54671D2013F|2024-06-01T09:32:48|SAT970701NN3|TWOWpSSKvftnfsztjMl8wlq/2X6tI3XVe9yh97A7hFks13q8jQv6IXh5hB/sSfn76PDvRNR1StnFnLaQf2Sk47IA15vujTiie7NPoc5ZgeffCnWjRnH6VstM7XUVYIZmm/PNESmoyX7uL0uO7u4tGJxfSa34rmFmWaSCTnVR9mN/X2mvx/+Tu4t10gbUVOPO4HXXXtFuTpTHS7siaoNm1HJCJu2YB2s3uTht0uBQiDL41Hwn978u4y58TB+QMbjad9+yQxggJ9X9YyVVUgD+9yWOUB3L/Jc4lbe9zqofY6cDZcoMmpFLAvAawsZI5ZhZ69Pv/hTzUk2dAJptO1Cx8w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-01 09:32:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

